
（家庭数配付） 

令和６年１０月８日  

 保護者 様 

防府市立中関小学校    

校長 亀田 浩太郎  

 

中関ふれあい祭り（音楽発表）のご案内 

 

 仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、１１月１０日に開催される中関ふれあい祭りにおいて、本校の「音楽発表会」

を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが、中関ふれあい祭りへのご参加とと

もに、「音楽発表」や作品展示等をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時等  令和６年１１月１０日（日） 
 

時 刻 音楽発表プログラム 内 容 

※ 通常どおり登校 

8：30 （ふれあい祭り）開会式 

8:40 

8:45 

9:00 

9:15 

9:30 

9:45 

10:00 

10:15 

10:25 

 

 はじめの言葉 

１年生演奏 

２年生演奏 

３年生演奏 

吹奏楽部演奏 

４年生演奏 

５年生演奏 

６年生演奏 

校長先生のお話 

おわりの言葉 

１年生代表児童 

「きらきらぼし」「はる なつ あき ふゆ」 

「たぬきのたいこ」「手のひらをたいように」 

「パフ ザ マジック ドラゴン」「ともだち」 

「Can’t take my eye Off you」 
「茶色のこびん」「もみじ」「チャレンジ」 

「キリマンジャロ」「マイバラード」 

「ラバースコンチェルト」「Wish～夢を信じて」 

 

６年生代表児童 

10：50 下校  

 ※時刻は予定ですので前後することがあります。ご了承ください。 

２ その他 

 ・ １年生はふれあい祭りの開会式から参加します。１年生の音楽発表を参観され

る保護者の皆様も開会式から参加をしていただけると幸いです。 

 ・ 体育館には学年ごとに児童の作品も展示します。 

 ・ 保護者の判断で、下校時に直接ふれあい祭りに参加することを可とします。ふ

れあい祭り参加後の下校については、保護者が責任をもってご指導くださるよう

お願いします。 

 ・ 駐車場は自衛隊南基地に設けておりますが（裏面参照）、混雑が予想されるた

め、なるべく徒歩または自転車でご来場くださるようお願いします。くれぐれも

学校周辺の道路に駐車されませんよう重ねてお願いいたします。なお、駐輪場は

本校東門側に設けておりますことを申し添えます。 

担 当 

教頭 弘中 達也 

TEL 0835-22-0566 
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②

南西門 南門

1

2

3

4

5

お知らせ・お願い

　開場時刻（午前８時）と閉場時刻（午後２時）を厳守してください。　

自衛隊官舎

陸 橋

　基地内での車両運行速度は３０㎞／時以下を厳守してください。

①

　許可された以外のところは、立ち入らないでください。

　南基地の利用は、１１月１０日（日）のみです。

  南基地には、東門からのみ、出入り（進入・退出は左折のみ）をお願いします。

東門

野球場

中関ふれあい祭り 航空自衛隊南基地駐車場

東海カーボン

中
関
小
学
校

通行できません

通
行
で
き
ま
せ
ん

左折で進入

左折で退出

通
行
で
き
ま
せ
ん

通行できません


