

(家庭数配付)

令和6年10月8日

保護者 様

防府市立中関小学校
校長 亀田 浩太郎

中関ふれあい祭り（音楽発表）のご案内

仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、11月10日に開催される中関ふれあい祭りにおいて、本校の「音楽発表会」を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが、中関ふれあい祭りへのご参加とともに、「音楽発表」や作品展示等をご覧くださいませようご案内申し上げます。

記

1 日時等 令和6年11月10日（日）

時刻	音楽発表プログラム	内容
※ 通常どおり登校		
8:30	(ふれあい祭り) 開会式	
8:40	はじめの言葉	1年生代表児童
8:45	1年生演奏	「きらきらぼし」「はる なつ あき ふゆ」
9:00	2年生演奏	「たぬきのたいこ」「手のひらをたいように」
9:15	3年生演奏	「パフ ザ マジック ドラゴン」「ともだち」
9:30	吹奏楽部演奏	「Can't take my eye Off you」
9:45	4年生演奏	「茶色のこびん」「もみじ」「チャレンジ」
10:00	5年生演奏	「キリマンジャロ」「マイバラード」
10:15	6年生演奏	「ラバースコンチェルト」「Wish～夢を信じて」
10:25	校長先生のお話 おわりの言葉	6年生代表児童
10:50	下校	

※時刻は予定ですので前後することがあります。ご了承ください。

2 その他

- ・ 1年生はふれあい祭りの開会式から参加します。1年生の音楽発表を参観される保護者の皆様も開会式から参加をしていただくと幸いです。
- ・ 体育館には学年ごとに児童の作品も展示します。
- ・ 保護者の判断で、下校時に直接ふれあい祭りに参加することを可とします。ふれあい祭り参加後の下校については、保護者が責任をもってご指導くださるようお願いいたします。
- ・ 駐車場は自衛隊南基地に設けておりますが（裏面参照）、混雑が予想されるため、なるべく徒歩または自転車でご来場くださるようお願いいたします。くれぐれも学校周辺の道路に駐車されませんよう重ねてお願いいたします。なお、駐輪場は本校東門側に設けておりますことを申し添えます。

担 当
教頭 弘中 達也
TEL 0835-22-0566

中関ふれあい祭り 航空自衛隊南基地駐車場



お知らせ・お願い

- 1 南基地の利用は、11月10日(日)のみです。
- 2 南基地には、東門からのみ、出入り(進入・退出は左折のみ)をお願いします。
- 3 開場時刻(午前8時)と閉場時刻(午後2時)を厳守してください。
- 4 基地内での車両運行速度は30km/時以下を厳守してください。
- 5 許可された以外のところは、立ち入らないでください。